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TOIMINTAKERTOMUS 2006 
 
JÄSENKOKOUKSET 
 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Helsingissä Kansanterveyslaitoksella 28.3.2006.  
Läsnä oli 9 henkilöä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2005 toimintakertomus ja 
tilinpäätös sekä myönnettiin hallitukselle ja taloudenhoitajalle tili- ja vastuuvapaus 
vuodelta 2005.   
 
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin Helsingissä Viikin tiedekirjastossa 28.11.2006. 
Läsnä oli 19 henkilöä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2007 toimintasuunnitelma sekä 
talousarvio pienin muutoksin. Jäsenmaksu pidettiin ennallaan, 25 euroa. Eläkeläisten 
jäsenmaksu on edelleen vapaaehtoinen.  
 
Erovuorossa olivat johtokunnan jäsenet Gunilla Jansson, Outi Meriläinen, Tuulevi Ovaska 
ja Oili Puukko. Uudelleen valittiin Gunilla Jansson, Tuulevi Ovaska ja Oili Puukko. Outi 
Meriläisen tilalle valittiin Minna Liikala Stakesista. Gunilla Janssonin tultua valituksi 
yhdistyksen puheenjohtajaksi hänen tilalleen johtokuntaan valittiin Merja Jauhiainen. 
Tilintarkastajiksi vuodeksi 2007 valittiin Jouni Leinonen ja Klara Wentzel sekä 
varatilintarkastajiksi Carita Bjon ja Helena Tähtinen. 
 
JOHTOKUNTA piti vuoden aikana neljä kokousta. Sähköpostiyhteyksiä pidettiin tarpeen 
mukaan. 
 
JOHTOKUNTA 2006 
Puheenjohtaja    Merja Jauhiainen 
Varapuheenjohtaja   Maija Koskinen 
Jäsenet Lea Hirvonen, Gunilla Jansson, Outi Meriläinen,  

Tuulevi Ovaska, Oili Puukko, 
Sihteeri     Katri Larmo 
Taloudenhoitaja   Tiina Onttonen 
Tilintarkastajat    Jouni Leinonen ja Klara Wentzel 
Varatilintarkastajat   Helena Tähtinen ja Carita Bjon 
 
 

JÄSENET     

BMF:ään kuului vuoden 2006 lopussa 141 jäsentä. Yhdistykseen liittyi vuoden aikana 6 
jäsentä ja siitä erosi 3 jäsentä.    
 
 

TIEDOTTAMINEN 

Vuoden aikana lähetettiin kaksi jäsentiedotetta. Yhdistyksen kotisivuja täydennettiin ja 
niissä kerrottiin seikkaperäisesti yhdistyksen toiminnasta ja järjestetyistä 
koulutustilaisuuksista. Kotisivuille saatiin myös liitettyä runsaasti koulutustilaisuuksien 
esitysten runkoja ja PowerPoint–tiedostoja sekä matkakertomuksia. Kotisivujen 



kävijämäärä kasvoi jälleen edellisen vuoden lukemista: vuonna 2006 käyttäjäistuntoja oli 
4255. 
 

KOULUTUS- JA MUUT TILAISUUDET 

BMF järjesti kevätseminaarin 28.3. Helsingissä Kansanterveyslaitoksella otsikolla 
Terveystieteellisen aineiston sisällönkuvailu. Ohjelmassa: tiedonjärjestäminen ja 
sisällönkuvailu, NLM:n luokituksen käyttö, MeSH-sanasto, Graafinen JGat indeksointi-
ohjelma. Osanottajia oli yhteensä 48. 
 
BMF järjesti syyskuussa 28. – 29.9. neljännet sairaalakirjastopäivät Lahdessa teemana 
Laatu ja käytettävyys terveystieteellisissä kirjastoissa. Päiville osallistui 39 henkilöä. 
Tilaisuutta tukivat Ebsco, Kustannus Oy Duodecim, LehtiMarket, Suomalainen Kirjakauppa 
ja Swets Information. Ohjelman sisältöä: Päijät-Hämeen keskussairaalan 
informaatiopalvelut, Sotilaslääketieteen keskuksen toiminta, Duodecimin Metatesaurus 
Rex, Terveysportti, Laatutyö sairaalakirjastoissa, terveyskirjastohanke Hyvis, asiasanasto 
Hoidokki, AMK- kirjastojen asiakastyytyväisyysselvitys, Medic, Feednavigator, 
kaupallisen yhdyshenkilöiden puheenvuoroja sekä muita ajankohtaisia asioita.  
 
Syysseminaari järjestettiin 28.11 Helsingissä Viikin tiedekirjastossa. Viikin tiedekirjastoon 
ja sen toimintaan tutustumisen lisäksi aiheina oli ajankohtaisia asioita: Avoin 
julkaiseminen, Feednavigator, Snomed ja informaatikon työn luonteen muuttuminen. 
Osallistujia seminaariin oli 27. 
 
 

KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ 

Opetusministeriön myöntämän apurahan turvin yhdistyksen jäsenillä oli mahdollista 
osallistua kansainvälisiin kokouksiin ja kongresseihin: 
Gunilla Jansson osallistui Etelä-Koreassa Söulissa pidettyyn IFLAn kongressiin ja Health 
and Bioscience Libraries -sektion kokouksiin ja  
Pirjo Rajakiili, Jouni Leinonen, Tuulevi Ovaska ja Merja Jauhiainen osallistuivat Romanian 
Cluj-Napocassa 10. EAHIL kongressiin. Pirjo Rajakiili oli EAHIL Councilin jäsen ja osallistui 
sen kokoukseen ja Pirjo Rajakiili ja Jouni Leinonen järjestivät Cluj-Napocassa yhdistyksen 
The Nordic-Baltic Assosiation for Medical and Health Information johtokunnan kokouksen. 
Tuulevi Ovaska osallistui “Journal of the European Association for Health Information and 
Libraries” -toimituskunnan kokoukseen. Pirjo Rajakiili (pj) kutsui kokoon Cluj-Napocassa 
seuraavan EAHIL kongressin kansainvälisen ohjelmatoimikunnan ensimmäisen kokouksen, 
mihin myös järjestelytoimikunnan puheenjohtaja Merja Jauhiainen osallistui.  
 
Pirjo Rajakiili valittiin Cluj-Napocan kongressin yhteydessä pidetyssä kokouksessa EAHIL 
Boardin jäseneksi. Katri Larmo ja Jouni Leinonen on valittu EAHIL Councilin jäseniksi. 
 
LehtiMarket myönsi BMF:n käyttöön apurahan yhden jäsenemme osallistumiseen 
kansainväliseen koulutustilaisuuteen. Apuraha myönnettiin Katja Hilskalle ja hän osallistui 
EAHILin kongressiin. 
 
Vuoden 2008 EAHIL kongressin järjestelyjä varten perustettiin erillinen 
järjestelytoimikunta, jonka puheenjohtajana toimii Merja Jauhiainen ja sihteerinä Katri 
Larmo.  
 


